<sup>3</sup> <sup>12</sup> Ὅσοι γὰρ ἀνόμως ἤμαρτον, ἀνόμως καὶ ἀπολοῦνται· καὶ ὅσοι ἐν νόμῳ ἤμαρτον, διὰ νόμου κριθήσονται, <sup>13</sup> οὐ γὰρ οἱ ἀκροαταὶ <sup>†</sup> νόμον δίκαιοι παρὰ <sup>†</sup> θεῶ, ἀλλ' οἱ ποιηταὶ <sup>†</sup> νόμον δικαιοθήσονται, <sup>14</sup> (ὅταν γὰρ ἔθνη τὰ μὴ νόμον ἔχοντα φύσει τὰ τοῦ νόμου <sup>†</sup> ποιῶσιν, οὗτοι νόμον μὴ ἔχοντες ἑαυτοῖς εἰσὶν νόμος, <sup>15</sup> οἵτινες ἐνδείκνυνται τὸ ἔργον τοῦ νόμου

temnis, ignorans quoniam benignitas dei ad paenitentiam te adducit? <sup>5</sup> Secundum duritiam autem tuam et inpaenitens cor thesaurizas tibi iram in die irae et revelationis iusti iudicii dei. <sup>6</sup> qui reddet unicuique secundum opera eius; <sup>7</sup> his quidem qui secundum patientiam boni operis gloriam et honorem et incorruptionem quaerentibus vitam aeternam: <sup>8</sup> his autem qui ex contentione, et qui non adquiescunt veritati, credunt autem iniquitati, ira et indignatio. <sup>9</sup> Tribulatio et angustia in omnem animam hominis operantis malum, Iudaei primum et Graeci: <sup>10</sup> gloria autem et honor et pax omni operanti bonum, Iudaeo primum et Greco. <sup>11</sup> Non est enim personarum acceptio apud deum.

<sup>12</sup> Quicumque enim sine lege peccaverunt, sine lege et peribunt; et quicumque in lege peccaverunt, per legem iudicabuntur. <sup>13</sup> Non enim auditores legis iusti sunt apud deum, sed factores legis iustificabuntur. <sup>14</sup> Cum enim gentes, quae legem non habent naturaliter quae legis sunt faciunt, eiusmodi non habentes legem ipsi sibi sunt lex, <sup>15</sup> qui ostendunt opus legis scriptum in cordibus

B' 13. [τῶ] θεῶ.  
ε Jac. 1:22.

2. κατα] κατ' D.  
— τα ante τοιαντα] om. 37.
3. λογιζῇ δε ... πρᾶσσοντας] νομιζεισ ουν ὁ ταυτα πρᾶσων P.  
— τουτο] τουτω A.
4. αγνων G.  
— σε αγει Iren. 281. Orig. i. 113. 119. 557<sup>e</sup>. ii. 119<sup>a</sup>. Orig. Int. ii. 140<sup>d</sup>. iii. 393<sup>e</sup>. iv. 477<sup>b</sup>. Eus. in Ps. 112<sup>c</sup>. 511<sup>b</sup>. Cyr. 248. | εναγει sic 17.
5. αποκαλυψεως Iren. 281. Orig. i. 113. 119. 557<sup>e</sup>. ii. 119<sup>b</sup>. iii. 267<sup>d</sup>. Orig. in Prov. Mai 20. Orig. Int. ii. 140<sup>d</sup>. 463<sup>e</sup>. iii. 959<sup>e</sup>. iv. 478<sup>a</sup>. 479<sup>b</sup>. 545<sup>b</sup>. Eus. in Es. 591<sup>e</sup>. in Ps. 112<sup>c</sup>. 156<sup>d</sup>. 633<sup>a</sup>. Cyr. 248. Luc. 51. | ανταποδοσεως A. || add. και Ν<sup>c</sup>D<sup>c</sup>. 17. 37. 47. KLP. Syr.Hcl. (Æth.) Orig. ii. iii. in Prov. (Mai.) Eus. in Es. in Ps. 112<sup>c</sup>. 156<sup>d</sup>. | om. ABN\*D\*G. Vulg. Syr.Pst. Memph. Arm. Iren. Orig. i. ter. Orig. Int. ii. bis. iv. ter. in Prov. Tf. 93. Eus. in Ps. 633. Cyr. Luc.
7. τοις μεν] add. γαρ 47.
8. τοις] της 37\*.  
— απειθοσιν] † add. μεν Ξ. AN<sup>c</sup>D<sup>c</sup>. 17.